АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	июня
	20
	14
	г.

	№
	177

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении краткосрочного плана
реализации программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]городского поселения Октябрьское
на 2014-2016 годы

Во исполнение п. 7 ст. 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п:
1. Утвердить краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городского поселения Октябрьское на 2014-2016 годы согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписанием.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                          В.В. Сенченков

image1.jpeg